Bezirk 3 Sommer 2011

Gemischte Mannschaft U12 1.Bezirksliga Gr.1
Tabelle und Spielplan

Punkte Matches Séatze Spiele

Termin

Heimmannschaft

Badischer

TennisverbandV/

Gastmannschaft

Erg.

Rang Mannschaft Beg.
1 TSG TC Biberach/TC RW Gengenbach 1 3 6:0
2 TC Rammersweier 1 3 3:3
3 TC BW Oberweier 1 3 3:3
5 TC BW Reichenbach 1 3 0:6
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17:1 34:5 207:66
9:9 20:18 154:138
8:10 16:21 123:153
2:16 6:32 74:201

Mo.09.05.2011 14:00
Mo.16.05.2011 14:00
14:00

Mo.23.05.2011 14:00
Mo.27.06.2011 14:00

Mo.04.07.2011 14:00

o>puvcor k71

TC BW Oberweier 1

TC Rammersweier 1
TSG TC Biberach/TC RW
Gengenbach 1

TC BW Reichenbach 1
TC BW Oberweier 1

TSG TC Biberach/TC RW
Gengenbach 1

Volksbanken
Raiffeisenbanken

TC BW Reichenbach 1
TC BW Oberweier 1
TC BW Reichenbach 1

TC Rammersweier 1
TSG TC Biberach/TC RW
Gengenbach 1

TC Rammersweier 1

5:1
3:3
6:0

1:5
0:6

5:1
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