## Bezirk 3 Sommer 2011

## Gemischte Mannschaft U12 1.Bezirksliga Gr.1

Tabelle und Spielplan





Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 09.05.2011 14:00	TC BW Oberweier 1	TC BW Reichenbach 1	5:1
Mo.16.05.2011 14:00	TC Rammersweier 1	TC BW Oberweier 1	3:3
14:00	TSG TC Biberach/TC RW	TC BW Reichenbach 1	6:0
	Gengenbach 1		
Mo.23.05.2011 14:00	TC BW Reichenbach 1	TC Rammersweier 1	1:5
Mo.27.06.2011 14:00	TC BW Oberweier 1	TSG TC Biberach/TC RW	0:6
		Gengenbach 1	
Mo.04.07.2011 14:00	TSG TC Biberach/TC RW	TC Rammersweier 1	5:1
	Gengenbach 1		



